
                                     
UCHWAŁA  NR  V.24.15 

RADY   GMINY   C I E L Ą D Z 
z dnia  27 luty 2015 roku 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), 
art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
roku, poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz. 1146,1626,1877) Rada 
Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 115.328,00 zł. zgodnie z 
załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały 
  a/ dochody budżetu gminy na 2015 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynoszą 

12.073.140,00 zł. 
 
§ 2.  Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 115.328,00zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  
     a/ wydatki budżetu gminy na rok 2015  po uwzględnieniu zmian określonych w § 2  

wynoszą   11.954.712,00 zł.  
 
§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w 2015r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2015r., zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu obejmujących wydatki na Projekty i programy 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych 
nie podlegające zwrotowi (art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy), zgodnie z tabelą Nr 2.  
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.  
                                            
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


